în calitate de Beneficiar, pe de o parte, şi   SRL MPERTEH

_18_"112020Cucuruzeni

(municipiu, oraş)

CONTRACT DE ANTREPRIZA Nr._18
privind achiziţia prin licitaţie publică

3.VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ

3.1Valoarea lucrărilor ce reprezintă obiectul prezentului contract este de 4 848 532,18 (Patru
milioane opt sute patruzeci si opt mii cinci sute treizeci si doi, J8) lei. , inclusiv 808088,70 lei TVA
(suma cu cifre şi litere)

3.2Achitările vor fî efectuate m limitele alocărilor bugetare anuale în trei tranşe, pentru anul 2020-

800000 lei, anul 2021 şi anul 2022 conform alocapor .
3.3Achitările vor fî efectuate prin transfer în baza facturilor fiscale, după primirea proceselor -